
第24回（2025年）神奈川県小学生テニス大会

大菅　悠聖 本間　健成 田中　椋 高谷　基 完了試合 勝敗 順位

1 3217456 大菅　悠聖 ESSC ○４０ ✕１４ 2 1勝1敗 3

2 3217675 本間　健成 Team YUKA ✕０４ ✕１４ 2 0勝2敗 4

3 3217138 田中　椋 Val ○４１ ○４２ 2 2勝0敗 1

4 3217649 高谷　基 Ampersand Tennis Academy ○４１ ✕２４ 2 1勝1敗 2

渡邊　正太 粟澤　綾亮 田中　律路 三好　春大朗 完了試合 勝敗 順位

5 3217644 渡邊　正太 橘ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ○４２ ○４０ 2 2勝0敗 1

6 3217623 粟澤　綾亮 松原ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ横浜 ✕２４ ○４０ 2 1勝1敗 2

7 3217561 田中　律路 ｺﾞｰﾙﾄﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ ✕０４ ○４２ 2 1勝1敗 3

8 3217471 三好　春大朗 神奈川県ﾃﾆｽ協会 ✕０４ ✕２４ 2 0勝2敗 4

山本　鷹 福元　健介 エドワーズ矢野　乃歩クリストファー 吉田　悠甫 完了試合 勝敗 順位

9 3217622 山本　鷹 Team YUKA ✕０４ ✕０４ 2 0勝2敗 3

10 3217693 福元　健介 荏原SSC ○４０ ○４２ 2 2勝0敗 1

11 3132052  エドワーズ矢野　乃歩クリストファー  駒沢ﾗｹｯﾄｸﾗﾌﾞ 欠場

12 3217495 吉田　悠甫 横須賀ﾀﾞｲﾔﾗﾝﾄﾞ ○４０ ✕２４ 2 1勝1敗 2

酒井　琉羽 脇田　拓海 田山　健太 佐々木　悠有 完了試合 勝敗 順位

13 3217587 酒井　琉羽 湘南ﾛｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ✕１４ ○４３ 2 1勝1敗 3

14 3217674 脇田　拓海 ﾗｯｸ港南台ﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ ○４１ ✕２４ 2 1勝1敗 2

15 3217703 田山　健太 東急あざみ野ﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ ✕３４ ✕０４ 2 0勝2敗 4

16 3217496 佐々木　悠有 横須賀ﾀﾞｲﾔﾗﾝﾄﾞ ○４２ ○４０ 2 2勝0敗 1

寄田　悠伍 向井　圭吾 岡　絢斗 韓　承軒 完了試合 勝敗 順位

17 3132093 寄田　悠伍 京王赤城ｱｶﾃﾞﾐｰ ✕１４ ○４０ 2 1勝1敗 2

18 3217689 向井　圭吾 ﾗｯｸ港南台ﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ ○４１ ○４１ 2 2勝0敗 1

19 3217490 岡　絢斗 荏原SSC ✕０４ ✕３４ 2 0勝2敗 4

20 3131778 韓　承軒 桜台ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ✕１４ ○４３ 2 1勝1敗 3

有園　拓登 佐伯　真弥 柴山　陽綺 藤原　庵司 完了試合 勝敗 順位

21 3217683 有園　拓登 ｸﾘｴｲﾄTA ○４２ ○４１ 2 2勝0敗 2

22 3217553 佐伯　真弥 ﾊﾟｰﾑｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ✕２４ ✕０４ 2 0勝2敗 4

23 3217583 柴山　陽綺 Val ✕１４ ✕３４ 2 0勝2敗 3

24 3217679 藤原　庵司 K-powersﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ北新横浜 ○４０ ○４３ 2 2勝0敗 1

三浦　航 髙橋　一蕗 小川　朔矢 杉山　悠 完了試合 勝敗 順位

25 3132099 三浦　航 有明ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ○４０ ○４１ 2 2勝0敗 1

32 3132017  髙橋　一蕗  東宝調布ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 欠場

27 3217514 小川　朔矢 橘ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ✕０４ ✕０４ 2 0勝2敗 3

28 3217633 杉山　悠 ﾊﾟｰﾑｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ✕１４ ○４０ 2 1勝1敗 2

吉田　福志 キャッセルズ　斗海馬 児島　碧都 堤　太吾 完了試合 勝敗 順位

29 3217660 吉田　福志 東急あざみ野ﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ ✕３４ ○４１ 2 1勝1敗 2

30   キャッセルズ　斗海馬  自由ｶﾞ丘ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾃﾆｽｶﾚｯｼﾞ 欠場

31 3217491 児島　碧都 荏原SSC ○４３ ○４２ 2 2勝0敗 1

26 3217571 堤　太吾 横須賀ﾀﾞｲﾔﾗﾝﾄﾞ ✕１４ ✕２４ 2 0勝2敗 3

以下の選手はランキング上位の為補欠選手となります。　１～３２の選手が欠場となった時に出場できます

補欠１ 3131402 渡邉　新 南町田ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾃﾆｽｶﾚｯｼﾞ

補欠2 3217375 桃井　悠希 Team YUKA
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田中　椋

5 3217644 渡邊　正太 ( 橘ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ) 60

1位トーナメント

3 3217138 田中　椋 ( Val

田中　椋

3217679 藤原　庵司 ( K-powersﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ北新横浜 ) 62

31 3217491 児島　碧都 ( 荏原SSC ) 60

大菅　悠聖

7 3217561 田中　律路 ( ｺﾞｰﾙﾄﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ ) 63

1 3217456 大菅　悠聖 ( ESSC )

田山　健太

2 3217675 本間　健成 ( Team YUKA )

26 3217571 堤　太吾 ( 横須賀ﾀﾞｲﾔﾗﾝﾄﾞ ) 60

４位トーナメント

三好　春大朗

8 3217471 三好　春大朗 ( 神奈川県ﾃﾆｽ協会 ) 64

18 3217689 向井　圭吾 ( ﾗｯｸ港南台ﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ ) 藤原　庵司

16 3217496 佐々木　悠有 ( 横須賀ﾀﾞｲﾔﾗﾝﾄﾞ )

10 3217693 福元　健介 ( 荏原SSC ) 佐々木　悠有

)

三浦　航
63

4 3217649 高谷　基 ( Ampersand Tennis Academy ) 高谷　基

三浦　航

25 9000281 三浦　航 ( 有明ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ) 三浦　航
61

２位トーナメント

24

6 3217623 粟澤　綾亮 ( 松原ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ横浜 ) 64
吉田　悠甫

12 3217495 吉田　悠甫 ( 横須賀ﾀﾞｲﾔﾗﾝﾄﾞ ) 吉田　悠甫
61

14 3217674 脇田　拓海 ( ﾗｯｸ港南台ﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ ) 64
吉田　悠甫

17 3132093 寄田　悠伍 ( 京王赤城ｱｶﾃﾞﾐｰ ) 有園　拓登
65

21 3217683 有園　拓登 ( ｸﾘｴｲﾄTA ) 60
有園　拓登

28 3217633 杉山　悠 ( ﾊﾟｰﾑｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ) 杉山　悠
61

29 3217660 吉田　福志 ( 東急あざみ野ﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ ) 62

65

13 3217587 酒井　琉羽 ( 湘南ﾛｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ) 60
酒井　琉羽

３位トーナメント

9 3217622 山本　鷹 ( Team YUKA )

大菅　悠聖

大菅　悠聖

20 3131778 韓　承軒 ( 桜台ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ) 韓　承軒
61

小川　朔矢

27 3217514 小川　朔矢 ( 橘ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ) 小川　朔矢
62

23 3217583 柴山　陽綺 ( Val ) 65

64

15 3217703 田山　健太 ( 東急あざみ野ﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ )

田山　健太 　 Bye ( 　 )

岡　絢斗

19 3217490 岡　絢斗 ( 荏原SSC ) 岡　絢斗
62

岡　絢斗

 　 Bye ( 　 ) 佐伯　真弥
65

 　

22 3217553 佐伯　真弥 ( ﾊﾟｰﾑｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ )

Bye ( 　 )


